dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.01.2022

02.01.2022

03.01.2022

04.01.2022

05.01.2022

06.01.2022

07.01.2022

08.01.2022

09.01.2022

10.01.2022

Iop. MU0
3aKJll0uMBLUEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLeHKH

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHecleHTp"

000
"9kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTbusHeclleHTp"

000
"IkcneptbusHecleHTp”

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHecleHTp"

000
"9kcnepTtbusHeclleHTp"

CBepeHunna

PenHunkoB AHOpen AHaTo/IbeBUY

010441

12.09.2019

haTa
COoCTaBJIeHus
oT4yeTa

11.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

OOBEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasiIMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa/
HeABUXMNMOCTb

KsapTupa/
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXMMOCTb

KBapTupa/
HeZBV>XXMMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABU>XXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



11.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

15.01.2022

16.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

22.01.2022

23.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTbusHeclleHTp"

000
"JkcnepTtbusHecleHnTp”

000
"JkcnepTtbusHecleHTp”

000
"IkcnepTtbusHecleHTp”

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTbusHeclleHTp"

000
"JkcnepTtbusHeclenTp”

000
"SkcnepTtbusHecleHTp”

000
"IkcneptbusHecleHTp”

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

22.01.2022

23.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXUMOCTb

KeapTupa/
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

OoMm c 3y/ HeABMXXUMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMNMOCTb

KBapTupa/
HeZBV>XXMMOCTb

KeapTupa/
HeABNXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXUMOCTb

KeapTupa/
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



27.01.2022

28.01.2022

29.01.2022

01/02/2022

02/02/2022

03/02/2022

04/02/2022

05/02/2022

06/02/2022

07/02/2022

08/02/2022

09/02/2022

10/02/2022

11/02/2022

12/02/2022

13/02/2022

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHecleHTp"

000
"9kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTbusHeclleHTp"

000
"IkcnepTtbusHecleHTp”

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

28.01.2022

29.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

06.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

13.02.2022

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KBapTunpa/
HEeZBV>XMMOCTb

KBapTupa/
HeaABU>XXUMOCTb

KsapTupa/
HeaABU>XXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMNMOCTb

KBapTupa/
HeZBV>XXMMOCTb

KBapTupa/
HeaABU>XXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



14/02/2022

15/02/2022

16/02/2022

17/02/2022

18/02/2022

19/02/2022

20/02/2022

21/02/2022

22/02/2022

23/02/2022

24/02/2022

25/02/2022

26/02/2022

27/02/2022

28/02/2022

29/02/2022

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHecleHTp"

000
"9kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTbusHeclleHTp"

000
"IkcnepTtbusHecleHTp”

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"2kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTtbusHeclleHTp"

000
"9kcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTbusHeclleHTp"

000
"SkcnepTtbusHeclleHTp"

14.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

19.02.2022

20.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KBapTunpa/
HEeZBV>XMMOCTb

KBapTupa/
HeaABU>XXUMOCTb

KsapTupa/
HeaABU>XXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMNMOCTb

KBapTupa/
HeZBV>XXMMOCTb

KBapTupa/
HeaABU>XXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa/
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa/
HeABNXXUMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



31/02/2022

012/01

084/01

100/01

044/01

125/01

144/01

187/02

193/02

195/02

211/02

208/02

406/03

414/03

449/03

461/03

000

"SkcnepTbusHeclleHTp"

000 "blopo
nMyLLecTBa

00O "biopo
UMyLLLeCTBa

000 "btopo
nMmyLiecTsa

000 "bropo
nMmyLiecTsa

00O "btopo
MMyLLLecTBa

000 "btopo
MMyulecTBa

000 "btopo
nMyLLecTBa

000 "blopo
nMyLecTsa

00O "btopo
MMyLLLecTBa

00O "btopo
MMyLLLeCcTBa

000 "btopo
nMyLlecTBa

000 "btopo
nMyLlecTBa

000 "blopo
MMyLLecTBa

000 "blopo
nMyLecTBa

000 "btopo
nMmyLiecTsa

no oueHke

no oueHkKe

no oueHkKe

no oueHke

Mo oueHkKe

no oueHke

Mo oueHke

no oueHkKe

no oueHke

no oueHke

Nno oueHkKe

Mo oueHkKe

no oueHke

no oueHke

no oueHke

27.02.2022

12.01.2022

17.01.2022

21.01.2022

17.01.2022

25.01.2022

01.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

10.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

18.03.2022

KeapTupa/
HeOBUXXMMOCTb

He>xunnble nomeweHns/
HeaBMXUMOCTb

YacTb 3Y/ HeABUXNMOCTb

ApeHpaa 3paHne/
HeOBUXWUMOCTb

3naHne + 3eM. y4qacTku/
HeOBVXUMOCTb

3eM. YyacTku/
HeOBM>XXNMOCTb

nnnopama, HaBec + 3y

MopBanbHOE nomelweHmne/
HeOBMXXUMOCTb

Oom+3y+3kckaBaTop/
HeOBVXXNUMOCTb/
NBUXMOe

3Y cepBuTyT/
HeOBUXXMMOCTb

3emMesnbHbIN y4acToK/
HeABNXUMOCTb

O6opynoBaHune/
OBUXXMMOE

®depmMa/ HEABMXKNMOCTb

30aHne/ HeABUXXNMOCTb

Mara3sunH/ HegBUXUMOCTb

ApeHpa 3Y/
HeOBWXNMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



484/03

496/03

497/03

506/03

00O "blopo Mo oueHkKe
nMyLLecTBa

00O "blopo Mo oueHke
nMyLLecTBa

OO0 "blopo no oueHke
UMyLLLeCTBa

00O "Bblopo Mo oueHke
MMYyLLIECTBaA

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

KBapTupsbl/
HeABNXXUMOCTb

3Y/ HeABMXXNMOCTb

3Y/ HegBMXNMOCTb

He>xunnoe nomewieHune/
HeOBMXXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA/
JIMKBUAAUNOHHas

pblHOYHas/
JNKBUOALNOHHasA

pblHOYHas/
JINKBMOAUMOHHAs



