Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Редников Андрей Анатольевич 010441 12.09.2019								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	11.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
02.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	12.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
03.01.2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	12.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
04.01.2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	13.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
05.01.2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	13.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
06.01.2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	14.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
07.01.2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	14.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
08.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	17.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
09.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	17.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						
10.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	18.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная						

11.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	18.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
12.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	18.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
13.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	19.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
14.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	20.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
15.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	20.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
16.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	22.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
17.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	23.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
18.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	25.01.2022	Дом с зу/ недвижимость	рыночная
19.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	25.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
20.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	25.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
21.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	25.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
22.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	25.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
23.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	25.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
24.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	27.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
25.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	27.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
26.01.2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	28.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная

27.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	28.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
28.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	29.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
29.01.2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	31.01.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
01/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	01.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
02/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	01.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
03/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	01.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
04/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	02.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
05/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	02.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
06/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	02.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
07/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	02.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
08/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	03.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
09/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	03.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
10/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	06.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
11/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	09.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
12/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	10.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
13/02/2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	13.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная

14/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	14.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
15/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	14.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
16/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	16.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
17/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	17.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
18/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	17.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
19/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	17.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
20/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	18.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
21/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	19.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
22/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	20.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
23/02/2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	21.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
24/02/2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	22.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
25/02/2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	23.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
26/02/2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	24.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
27/02/2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	24.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
28/02/2022	000 "ЭкспертБизнесЦентр"	25.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная
29/02/2022	ООО "ЭкспертБизнесЦентр"	25.02.2022	Квартира/ недвижимость	рыночная

	000		Квартира/	
31/02/2022	"ЭкспертБизнесЦентр"	27.02.2022	недвижимость	рыночная
012/01	ООО "Бюро по оценке имущества	12.01.2022	Нежилые помещения/ недвижимость	рыночная
084/01	ООО "Бюро по оценке имущества	17.01.2022	Часть ЗУ/ недвижимость	рыночная
100/01	ООО "Бюро по оценке имущества	21.01.2022	Аренда здание/ недвижимость	рыночная
044/01	ООО "Бюро по оценке имущества	17.01.2022	Здание + Зем. участки/ недвижимость	рыночная
125/01	ООО "Бюро по оценке имущества	25.01.2022	Зем. Участки/ недвижимость	рыночная
144/01	ООО "Бюро по оценке имущества	01.02.2022	пилорама, навес + зу	рыночная
187/02	ООО "Бюро по оценке имущества	03.02.2022	Подвальное помещение/ недвижимость	рыночная
193/02	ООО "Бюро по оценке имущества	04.02.2022	Дом+зу+экскаватор/ недвижимость/ движимое	рыночная
195/02	ООО "Бюро по оценке имущества	04.02.2022	ЗУ сервитут/ недвижимость	рыночная
211/02	ООО "Бюро по оценке имущества	07.02.2022	Земельный участок/ недвижимость	рыночная
208/02	ООО "Бюро по оценке имущества	07.02.2022	Оборудование/ движимое	рыночная
406/03	ООО "Бюро по оценке имущества	10.03.2022	Ферма/ недвижимость	рыночная
414/03	ООО "Бюро по оценке имущества	10.03.2022	Здание/ недвижимость	рыночная
449/03	ООО "Бюро по оценке имущества	14.03.2022	Магазин/ недвижимость	рыночная
461/03	ООО "Бюро по оценке имущества	18.03.2022	Аренда ЗУ/ недвижимость	рыночная

484/03	ООО "Бюро по оценке имущества	24.03.2022	Квартиры/ недвижимость	рыночная
496/03	ООО "Бюро по оценке имущества	24.03.2022	ЗУ/ недвижимость	рыночная/ ликвидационная
497/03	ООО "Бюро по оценке имущества	24.03.2022	ЗУ/ недвижимость	рыночная/ ликвидационная
506/03	ООО "Бюро по оценке имущества	24.03.2022	Нежилое помещение/ недвижимость	рыночная/ ликвидационная